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POLYURÉTHANE - POLYURETHAN
POLYURÉTHANE 98 MB-LONGLIFE™
Spiralé avec sorties axiales
POLYURETHAN 98 MB-LONGLIFE™
Spiralen mit Endungen
CARACTÉRISTIQUES
EIGENSCHAFTEN
Spiralés en polyuréthane avec excellente élasticité. Grâce aux tolérances très
restreintes du tube linéaire utilisé pour
produire ces spirales, elles sont adaptées
à une utilisation avec raccords rapides.
Disponibles dans les colorations standards métallisées.
Spiralen aus Polyurethan mit ausgezeichneter Elastizität. Dank sehr engen
Toleranzen des verwendeten linearen
Schlauch um diese Spiralen zu erzeugen,
sind sie für den Einsatz mit Schnellkupplungen geeignet. Erhältlich in Standard
metallischen Farben.
TEMPÉRATURE °C
TEMPERATUR °C
Polyuréthane MB-LONGLIFE™ peut être
employé dans une plage de températures
de -40°C à +60°C. Pressions d’utilisation,
consulter la page du catalogue relative au
tube linéaire en PUR 98 MB-LONGLIFE™.
Polyurethan MB-LONGLIFE™ kann in einem
Temperaturbereich von -40°C bis +60°C
eingesetzt werden. Für Betriebsdruck
siehe Katalog Seite relativ an der linearen
Schläuche in PU 98 MB-LONGLIFE™.
20°
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APPLICATIONS
60°
47%
ANWENDUNGEN
Produit adapté à l’utilisation pour air
comprimé.
Geeignet für Druckluft.
RACCORDS PRÉCONISÉS
EMPFOHLENE KUPPLUNGEN
Adapté à l’utilisation avec les raccords
rapides.
Geeignet für den Einsatz mit Schnellkupplungen.
RÉF - KODE
SPU 4x6x2C
SPU 4x6x4C
SPU 5,5x8x2,5C
SPU 5,5x8x5C
SPU 5,5x8x7,5C
SPU 5,5x8x10C
SPU 5,5x8x12,5C
SPU 6,5x10x2,5C
SPU 6,5x10x5C
SPU 6,5x10x7,5C
SPU 6,5x10x10C
SPU 6,5x10x12,5C
SPU 8x12x2,5C
SPU 8x12x5C
SPU 8x12x7,5C
SPU 8x12x10C
SPU 8x12x12,5C
SPU 8x12x15C
Dimensions
Abmessungen
Tube linéaire
Linear Schläuche
Au repos
Ruhelänge
Utilise
Max Nutzung
Spires
Wicklungen
Bouts
gauche-droite
Endungen links-rechts
Ø Int
Ø inn
Ø Ext
Ø aus
eØa
iØi
m
mm
m
n.
mm
mm
mm
6
6
8
4
4
5,5
2
4
2,5
140
325
190
1,5
3
2
21
47
22
100 - 100
100 - 100
120 - 500
20
20
25
32
32
41
8
5,5
5
410
4
46
120 - 500
25
41
8
5,5
7,5
660
6
78
120 - 500
25
41
8
5,5
10
800
8
94
120 - 500
25
41
8
5,5
12,5
1030
10
122
120 - 500
25
41
10
6,5
2,5
140
2
13
120 - 500
40
60
10
6,5
5
330
4
30
120 - 500
40
60
10
6,5
7,5
500
6
45
120 - 500
40
60
10
6,5
10
680
8
61
120 - 500
40
60
10
6,5
12,5
800
10
76
120 - 500
40
60
12
8
2,5
115
2
9
120 - 500
50
74
12
8
5
305
3
24
120 - 500
50
74
12
8
7,5
430
6
35
120 - 500
50
74
12
8
10
600
8
48
120 - 500
50
74
12
8
12,5
800
10
63
120 - 500
50
74
12
8
15
930
12
77
120 - 120
50
74
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Testresultate im Detail
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